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Przeciętna prędkość zwycięzcy prologu  38,528 km / h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na prologu 
   1 397 10078001522 POL    GRUSZCZYŃSKI   Filip      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 04 49 71     
   2 410 10085617032 POL    LEWANDOWSKI    Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 04 52 59     
   3 421 10080288601 POL    LISTWOŃ        Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 04 52 84     
   4 457 10065294825 POL    WIKA-CZARNOWSKIDawid      UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRN  0 04 53 98     
   5 447 10080788957 POL    STRZELECKI     Michał     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 04 56 86     
   6 460 10093070975 POL    KOCUR          Franciszek UKS AVATAR                 0 05 02 02     
   7 391 10053908843 POL    MURYJ          Antoni     KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  0 05 03 68     
   8 425 10070382170 POL    ADASZAK        Ksawery    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  0 05 04 07     
   9 379 10054055959 GER    VOGT           Jakob      TURYNGIA/THÜRINGEN         0 05 04 48     
  10 351 10077899367 POL    ŁATKOWSKI      Dawid      UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 05 09 68     
  11 378 10036437931 GER    MAUL           Arthur     TURYNGIA/THÜRINGEN         0 05 09 79     
  12 432 10082962060 EST    MAEUIBO        Markus     KJK ESTONIA                0 05 10 80     
  13 423 10092995803 POL    KOŻYCZAK       Marcel     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 05 11 38     
  14 353 10079374373 POL    WIŚNIEWSKI     Szymon     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 05 13 11     
  15 427 10097702727 POL    CZEKAY         Wiktor     AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  0 05 13 43     
  16 393 10115679251 POL    DUDEK          Jakub      KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  0 05 14 25     
  17 403 10080287890 POL    STRUCZAK       Patryk     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 05 14 56     
  18 352 10079371444 POL    BŁAŻEJEWSKI    Tomasz     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 05 14 93     
  19 474 10106864981 POL    STŃKO          Karol      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 05 15 25     
  20 430 10077334343 POL    WENTLAND       Bartosz    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  0 05 15 65     
  21 434 10075389895 EST    KURTIS         Karl       RTR ESTONIA                0 05 15 95     
  22 355 10079370535 POL    KOWALSKI       Artur      UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  0 05 16 23     
  23 367 10092337819 POL    KWIATEK        Kacper     MKS CYCLO KORONA KIELCE S  0 05 16 52     
  24 363 10074404135 POL    CZERNIECKI     Szymon     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S  0 05 17 17     
  25 365 10077937561 POL    UNGIER         Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE S  0 05 17 28     
  26 404 10096846396 POL    ZIELIŃSKI      Mateusz    GKK OPTY-MAZOWSZE          0 05 17 37     
  27 435 10068768233 POL    ANTONOWICZ     Krzysztof  AMG CYBINKA TEAM           0 05 17 51     
  28 366 10056598167 POL    KAJTEK         Krzysztof  MKS CYCLO KORONA KIELCE S  0 05 18 31     
  29 374 10097313313 POL    SĘDZIAK        Gabriel    KLTC KONIN                 0 05 18 67     
  30 441 10084388263 POL    LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 05 19 80     
  31 443 10080239390 POL    MATEJEK        Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 05 19 97     
  32 382 10052816177 GER    GENTZIK        Louis      TURYNGIA/THÜRINGEN         0 05 20 21     
  33 467 10059923045 POL    ILSKI          Szymon     LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  0 05 20 26     
  34 396 10088071233 POL    MAŚKA          Oskar      MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  0 05 20 29     
  35 462 10099808334 POL    JANKOWSKI      Jakub      UKS AVATAR                 0 05 20 36     
  36 357 10077850362 POL    ZARICZNY       Dawid      UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 05 20 37     
  37 400 10084005923 POL    MARUT          Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 05 20 40     
  38 373 10098821863 POL    KLEPACKI       Gabriel    KLTC KONIN                 0 05 20 78     
  39 433 10088990006 EST    KUUT           Oskar      CFC ESTONIA                0 05 20 83     
  40 465 10109524502 POL    DYK            Mateusz    TC CHROBRY GŁOGÓW          0 05 21 71     
  41 419 10107209535 POL    KSIĄŻEK        Patryk     WLKS KRAKUS bbc CZAJA      0 05 21 73     
  42 411 10092493221 POL    KOZAK          Kacper     MAYDAY TEAM                0 05 22 43     
  43 422 10080681348 POL    BIERNACKI      Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 05 23 27     
  44 392 10058435915 POL    URYGA          Mateusz    KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  0 05 23 75     
  45 449 10080786129 POL    PACHOLEC       Erik       LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 05 23 75     
  46 401 10054542272 POL    KUŚ            Piotr      MLKS WIELUŃ                0 05 23 90     
  47 402 10084706444 POL    KUBICA         Mikołaj    UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 05 24 52     
  48 437 10085468408 POL    SOKÓŁ          Antoni     MKS LEWART AGS LUBARTÓW    0 05 25 54     
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  49 448 10092296894 POL    GADECKI        Jakub      LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 05 25 55     
  50 381 10048546864 GER    MEINBERG       Eric       TURYNGIA/THÜRINGEN         0 05 25 87     
  51 372 10106727868 POL    KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                 0 05 25 98     
  52 428 10097684943 POL    KRZYŚKÓW       Dominik    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  0 05 26 42     
  53 461 10090753382 POL    SZEWC          Krzysztof  UKS AVATAR                 0 05 26 54     
  54 369 10092337617 POL    KACZMARCZYK    Kacper     MKS CYCLO KORONA KIELCE S  0 05 27 40     
  55 383 10056144994 GER    FIEDER         Max        TURYNGIA/THÜRINGEN         0 05 27 53     
  56 360 10106830225 POL    SIKORSKI       Mikołaj    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 05 27 56     
  57 395 10049239608 POL    ŁUKÓW          Jan        MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  0 05 28 17     
  58 424 10073725640 POL    TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAM          0 05 28 39     
  59 364 10092645993 POL    ŚMICH          Antoni     UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 05 28 46     
  60 450 10080785725 POL    MACHNIEWICZ    Łukasz     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 05 29 34     
  61 354 10079370838 POL    MIENTKI        Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C  0 05 29 38     
  62 359 10062375024 POL    NOWAK          Łukasz     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 05 30 00     
  63 380 10036436315 GER    HAUPT          Connor     TURYNGIA/THÜRINGEN         0 05 30 40     
  64 386 10079004157 POL    RYDZYŃSKI      Igor       KS SPOŁEM ŁÓDŻ             0 05 30 52     
  65 429 10070382372 POL    MINTA          Konrad     AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  0 05 31 38     
  66 455 10091180283 POL    ŁOBOZ          Patryk     UKS SOKÓŁ KĘTY             0 05 31 50     
  67 611 10048403889 POLj   MUL            Malwina    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 05 32 51     
  68 445 10097703535 POL    WITWICKI       Mateusz    KK ZIEMIA KOŁOBRZESKA      0 05 32 66     
  69 438 10085288242 POL    RADKIEWICZ     Dawid      UKS BIZON BIEGANÓW         0 05 32 82     
  70 469 10106971681 POL    KOTARA         Mateusz    FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 05 33 67     
  71 454 10091273950 POL    HANDZLIK       Kamil      UKS SOKÓŁ KĘTY             0 05 34 03     
  72 368 10092337516 POL    WIĘCKOWSKI     Kacper     MKS CYCLO KORONA KIELCE S  0 05 34 18     
  73 414 10083661268 POL    PĘDZIMĄŻ       Eryk       WLKS KRAKUS bbc CZAJA      0 05 34 35     
  74 406 10074266214 POL    PACH           Marsel     UKS "STOBRAWA"             0 05 36 35     
  75 377 10092333876 CZE    SYRKO          Robin      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 05 36 70     
  76 358 10077332424 POL    KACZMARZYK     Jan        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 05 37 32     
  77 470 10106641578 POL    WĘGRZYN        Fryderyk   STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  0 05 37 90     
  78 444 10108199541 POL    KĘPIŃSKI       Jan        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 05 38 13     
  79 413 10112554538 POL    PARCZ          Bartłomiej WLKS KRAKUS bbc CZAJA      0 05 38 85     
  80 390 10107511447 POL    SZTABA         Krystian   UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   0 05 40 05     
  81 389 10053452337 POL    STELCZYK       Oskar      UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   0 05 41 09     
  82 605 10055814083 GERj   ARENDT         Franzi     MAXX-SOLAR LINDIG TEAM TH  0 05 41 35     
  83 426 10085799514 POL    CYGAN          Bartosz    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  0 05 43 93     
  84 453 10078244729 POL    GRUCA          Tymoteusz  UKS SOKÓŁ KĘTY             0 05 45 13     
  85 415 10093053090 POL    AMBROZIK       Szymon     WLKS KRAKUS bbc CZAJA      0 05 46 06     
  86 436 10113622548 POL    GOLONKA        Szymon     MKS LEWART AGS LUBARTÓW    0 05 46 15     
  87 416 10112555144 POL    SOBOL          Mikołaj    WLKS KRAKUS bbc CZAJA      0 05 46 56     
  88 802 10054541262 POLo   BRALIŃSKA      Sandra     MLKS WIELUŃ                0 05 46 68     
  89 394 10088060927 POL    KULAK          Oskar      MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  0 05 46 98     
  90 466 10077949685 POL    UHER           Patryk     LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  0 05 47 35     
  91 412 10112573029 POL    CYWICKI        Patryk     WLKS KRAKUS bbc CZAJA      0 05 54 09     
  92 468 10059566266 POL    FABIŚ          Jakub      FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 05 55 11     
  93 371 10052750095 POL    OLKOWSKI       Gracjan    KLTC KONIN                 0 05 56 97     
  94 473 10089605449 POL    GIEROK         Lukas      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 05 58 23     
  95 603 10052547611 GERj   ZEISE          Miriam     MAXX-SOLAR LINDIG TEAM TH  0 05 58 41     
  96 362 10090398829 POL    URBANOWICZ     Wojciech   CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 05 58 75     
  97 463 10116044720 POL    KOCZAR         Franciszek UKS AVATAR                 0 05 59 89     
  98 613 10062955307 POLj   DĄBROWSKA      Julia      UKS AVATAR                 0 06 00 96     
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  99 604 10036438638 GERj   BLOCH          Cassandra  MAXX-SOLAR LINDIG TEAM TH  0 06 01 88     
 100 612 10064292186 POLj   SZRAMOWSKA     Łucja      UKS AVATAR                 0 06 03 04     
 101 607 10036435103 GERj   BALLHAUS       Tasia      MAXX-SOLAR LINDIG TEAM TH  0 06 03 05     
 102 408 10094232652 POL    CIELEPAK       Bartłomiej KS AGROS ZAMOŚĆ            0 06 05 89     
 103 606 10036442072 GERj   RÖHRICHT       Lara       MAXX-SOLAR LINDIG TEAM TH  0 06 06 61     
 104 375 10096481032 POL    WOLAK          Piotr      LKUKS PSZCZYNA             0 06 09 88     
 105 610 10111052654 POLj   WILIJEWICZ     Anastazja  KS SPOŁEM ŁÓDŻ             0 06 09 91     
 106 459 10083958029 POL    JEDYNAK        Dominik    DOMIN SPORT                0 06 12 04     
 107 370 10092401776 POL    BOUDREAU       Sebastian  MKS CYCLO KORONA KIELCE S  0 06 13 82     
 108 417 10105100187 POL    SWAT           Franciszek WLKS KRAKUS bbc CZAJA      0 06 16 25     
 109 442 10092943966 POL    WYSZKOWSKI     Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 06 16 51     
 110 602 10051855473 CZEj   MACHANCOVA     Andrea     TJ SIGMA HRANICE           0 06 16 92     
 111 601 10064292085 POLj   PAPIEROK       Martyna    UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S  0 06 20 83     
 112 361 10084114340 POL    WŁODARCZYK     Bartosz    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 06 21 02     
 113 472 10106823656 POL    BARCZYK        Cezary     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 06 23 61     
 114 418 10079935862 POL    WĄSOWICZ       Norbert    WLKS KRAKUS bbc CZAJA      0 06 26 97     
 115 440 10106930962 POL    BIENIEK        Igor       ZTC ZDUŃSKA WOLA           0 06 32 19     
 116 407 10107154163 POL    WERETA         Bartosz    UKS "STOBRAWA"             0 06 38 47     
 117 471 10107488714 POL    BARAŃSKI       Oskar      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  0 06 53 41     
 118 851 10060194241 POLe   JĘDERKO        Anita      MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  0 06 56 88     
 119 456 10112769251 POL    LURKA          Mateusz    UKS SOKÓŁ KĘTY             0 07 21 03     
     439 10066410426 POL    ZIEMBA         Igor       nie wystartował/DNS            
     464 10059736725 POL    SKORUPIŃSKI    Mikołaj    nie wystartował/DNS            
     475 10080370241 POL    HASPEL         Adam       nie wystartował/DNS             
KARA  

Zawodnicy: 
365 10077937561 POL    UNGIER         Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE S       
357 10077850362 POL    ZARICZNY       Dawid      UKS COPERNICUS SMS TORUŃ    
Zostają ukarani kwotą 100 PLN zgodnie z art. 2.12.007 pkt 8.2.2 

 
Uprawnionych do startu na etapie: 122 zawodników. Entitled to start on the stage: 122 of riders.                                                                                                                                     
Etap ukończyło: 119 zawodników. Stage finished: 119 of riders. 

President of C.P. – Krzysztof DYMEK                   Finish Judge / Sędzia Mety – Andrzej DRABEK 

 
Kolejność startu zawodników do 1 etapu jazdy indywidualnej na czas w dniu 15.05.2021 
                                                                                                                                      start godzina 9.00 

1 POL 20060101 10112769251 456       LURKA Mateusz UKS SOKÓŁ KĘTY 0 0 0 

2 POL 19980101 10060194241 851   e   JĘDERKO Anita MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO 0 0 30 

3 POL 20060101 10107488714 471       BARAŃSKI Oskar 
STAJNIA ROWEROWA 
INTERCAR 0 1 0 

4 POL 20061016 10107154163 407       WERETA Bartosz UKS STOBRAWA"" 0 1 30 

5 POL 20040228 10048403889 611   j   MUL Malwina KLKS AZALIA" BRZÓZA KRÓL" 0 2 0 

6 POL 20060518 10106930962 440       BIENIEK Igor ZTC ZDUŃSKA WOLA 0 2 30 

7 POL 20050101 10079935862 418       WĄSOWICZ Norbert WLKS KRAKUS bbc CZAJA 0 3 0 

8 POL 20060101 10106823656 472       BARCZYK Cezary LKS ZIEMIA OPOLSKA"" 0 3 30 

9 POL 20060101 10084114340 361       WŁODARCZYK Bartosz CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST 0 4 0 
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10 POL 20040602 10064292085 601   j   PAPIEROK Martyna UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S 0 4 30 

11 CZE 20040101 10051855473 602   j   MACHANCOVA Andrea TJ SIGMA HRANICE 0 5 0 

12 POL 20050330 10092943966 442       WYSZKOWSKI Mikołaj WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 0 5 30 

13 POL 20060101 10105100187 417       SWAT Franciszek WLKS KRAKUS bbc CZAJA 0 6 0 

14 POL 20060101 10092401776 370       BOUDREAU Sebastian MKS CYCLO KORONA KIELCE S 0 6 30 

15 POL 20060716 10083958029 459       JEDYNAK Dominik DOMIN SPORT 0 7 0 

16 POL 20040101 10111052654 610   j   WILIJEWICZ Anastazja KS SPOŁEM ŁÓDŻ 0 7 30 

17 POL 20050101 10096481032 375       WOLAK Piotr LKUKS PSZCZYNA 0 8 0 

18 GER 20030821 10036442072 606   j   RÖHRICHT Lara MAXX-SOLAR LINDIG TEAM TH 0 8 30 

19 POL 20050101 10094232652 408       CIELEPAK Bartłomiej KS AGROS ZAMOŚĆ 0 9 0 

20 GER 20030911 10036435103 607   j   BALLHAUS Tasia MAXX-SOLAR LINDIG TEAM TH 0 9 30 

21 POL 20040101 10064292186 612   j   SZRAMOWSKA Łucja UKS AVATAR 0 10 0 

22 GER 20041015 10036438638 604   j   BLOCH Cassandra MAXX-SOLAR LINDIG TEAM TH 0 10 30 

23 POL 20040101 10062955307 613   j   DĄBROWSKA Julia UKS AVATAR 0 11 0 

24 POL 20060101 10090398829 362       URBANOWICZ Wojciech CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST 0 11 30 

25 POL 20060101 10116044720 463       KOCZAR Franciszek UKS AVATAR 0 12 0 

26 GER 20040421 10052547611 603   j   ZEISE Miriam MAXX-SOLAR LINDIG TEAM TH 0 12 30 

27 POL 20060607 10089605449 473       GIEROK Lukas LKS ZIEMIA OPOLSKA"" 0 13 0 

28 POL 20050118 10052750095 371       OLKOWSKI Gracjan KLTC KONIN 0 13 30 

29 POL 20061013 10059566266 468       FABIŚ Jakub FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA 0 14 0 

30 POL 20050101 10112573029 412       CYWICKI Patryk WLKS KRAKUS bbc CZAJA 0 14 30 

31 POL 20060517 10077949685 466       UHER Patryk LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT 0 15 0 

32 POL 20060101 10088060927 394       KULAK Oskar MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO 0 15 30 

33 POL 20011110 10054541262 802   o   BRALIŃSKA Sandra MLKS WIELUŃ 0 16 0 

34 POL 20050101 10112555144 416       SOBOL Mikołaj WLKS KRAKUS bbc CZAJA 0 16 30 

35 POL 20050510 10113622548 436       GOLONKA Szymon MKS LEWART AGS LUBARTÓW 0 17 0 

36 POL 20060101 10093053090 415       AMBROZIK Szymon WLKS KRAKUS bbc CZAJA 0 17 30 

37 POL 20050101 10078244729 453       GRUCA Tymoteusz UKS SOKÓŁ KĘTY 0 18 0 

38 POL 20060101 10085799514 426       CYGAN Bartosz AKADEMIA KOLARSKA BONECKI 0 18 30 

39 POL 20050327 10053452337 389       STELCZYK Oskar UKS MOTO JELCZ LASKOWICE 0 19 0 

40 GER 20040628 10055814083 605   j   ARENDT Franzi MAXX-SOLAR LINDIG TEAM TH 0 19 30 

41 POL 20060509 10107511447 390       SZTABA Krystian UKS MOTO JELCZ LASKOWICE 0 20 0 

42 POL 20050101 10112554538 413       PARCZ Bartłomiej WLKS KRAKUS bbc CZAJA 0 20 30 

43 POL 20060511 10108199541 444       KĘPIŃSKI Jan WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 0 21 0 

44 POL 20060101 10106641578 470       WĘGRZYN Fryderyk 
STAJNIA ROWEROWA 
INTERCAR 0 21 30 

45 POL 20050101 10077332424 358       KACZMARZYK Jan UKS COPERNICUS SMS TORUŃ 0 22 0 

46 CZE 20060101 10092333876 377       SYRKO Robin ACK STARA VES NAD ONDREJN 0 22 30 
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47 POL 20050119 10074266214 406       PACH Marsel UKS STOBRAWA"" 0 23 0 

48 POL 20050101 10083661268 414       PĘDZIMĄŻ Eryk WLKS KRAKUS bbc CZAJA 0 23 30 

49 POL 20060101 10092337516 368       WIĘCKOWSKI Kacper MKS CYCLO KORONA KIELCE S 0 24 0 

50 POL 20050101 10091273950 454       HANDZLIK Kamil UKS SOKÓŁ KĘTY 0 24 30 

51 POL 20060101 10106971681 469       KOTARA Mateusz FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA 0 25 0 

52 POL 20060823 10085288242 438       RADKIEWICZ Dawid UKS BIZON BIEGANÓW 0 25 30 

53 POL 20051030 10097703535 445       WITWICKI Mateusz KK ZIEMIA KOŁOBRZESKA 0 26 0 

54 POL 20050101 10091180283 455       ŁOBOZ Patryk UKS SOKÓŁ KĘTY 0 26 30 

55 POL 20050101 10070382372 429       MINTA Konrad AKADEMIA KOLARSKA BONECKI 0 27 0 

56 POL 20050710 10079004157 386       RYDZYŃSKI Igor KS SPOŁEM ŁÓDŻ 0 27 30 

57 GER 20051111 10036436315 380       HAUPT Connor TURYNGIA/THÜRINGEN 0 28 0 

58 POL 20050101 10062375024 359       NOWAK Łukasz CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST 0 28 30 

59 POL 20060101 10079370838 354       MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C 0 29 0 

60 POL 20060830 10080785725 450       MACHNIEWICZ Łukasz LUKS DWÓJKA" STRYKÓW" 0 29 30 

61 POL 20060327 10092645993 364       ŚMICH Antoni UKS FENIKS RYDUŁTOWY 0 30 0 

62 POL 20060101 10073725640 424       TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM 0 30 30 

63 POL 20050101 10049239608 395       ŁUKÓW Jan MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO 0 31 0 

64 POL 20060101 10106830225 360       SIKORSKI Mikołaj CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST 0 31 30 

65 GER 20061005 10056144994 383       FIEDER Max TURYNGIA/THÜRINGEN 0 32 0 

66 POL 20060101 10092337617 369       KACZMARCZYK Kacper MKS CYCLO KORONA KIELCE S 0 32 30 

67 POL 20060101 10090753382 461       SZEWC Krzysztof UKS AVATAR 0 33 0 

68 POL 20060101 10097684943 428       KRZYŚKÓW Dominik AKADEMIA KOLARSKA BONECKI 0 33 30 

69 POL 20060529 10106727868 372       KIEREJEWSKI Igor KLTC KONIN 0 34 0 

70 GER 20060706 10048546864 381       MEINBERG Eric TURYNGIA/THÜRINGEN 0 34 30 

71 POL 20060113 10092296894 448       GADECKI Jakub LUKS DWÓJKA" STRYKÓW" 0 35 0 

72 POL 20051125 10085468408 437       SOKÓŁ Antoni MKS LEWART AGS LUBARTÓW 0 35 30 

73 POL 20050101 10084706444 402       KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 0 36 0 

74 POL 20051226 10054542272 401       KUŚ Piotr MLKS WIELUŃ 0 36 30 

75 POL 20060804 10080786129 449       PACHOLEC Erik LUKS DWÓJKA" STRYKÓW" 0 37 0 

76 POL 20050111 10058435915 392       URYGA Mateusz KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ 0 37 30 

77 POL 20050101 10080681348 422       BIERNACKI Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 0 38 0 

78 POL 20060101 10092493221 411       KOZAK Kacper MAYDAY TEAM 0 38 30 

79 POL 20050101 10107209535 419       KSIĄŻEK Patryk WLKS KRAKUS bbc CZAJA 0 39 0 

80 POL 20050903 10109524502 465       DYK Mateusz TC CHROBRY GŁOGÓW 0 39 30 

81 EST 20050920 10088990006 433       KUUT Oskar CFC ESTONIA 0 40 0 

82 POL 20050621 10098821863 373       KLEPACKI Gabriel KLTC KONIN 0 40 30 

83 POL 20050302 10084005923 400       MARUT Bartosz GRUPA KOLARSKA GLIWICE 0 41 0 

84 POL 20050101 10077850362 357       ZARICZNY Dawid UKS COPERNICUS SMS TORUŃ 0 41 30 
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85 POL 20050101 10099808334 462       JANKOWSKI Jakub UKS AVATAR 0 42 0 

86 POL 20060101 10088071233 396       MAŚKA Oskar MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO 0 42 30 

87 POL 20060827 10059923045 467       ILSKI Szymon LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT 0 43 0 

88 POL 20051024 10080239390 443       MATEJEK Michał WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 0 43 30 

89 GER 20060323 10052816177 382       GENTZIK Louis TURYNGIA/THÜRINGEN 0 44 0 

90 POL 20060630 10084388263 441       LANGER Mikołaj WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 0 44 30 

91 POL 20060225 10097313313 374       SĘDZIAK Gabriel KLTC KONIN 0 45 0 

92 POL 20050101 10056598167 366       KAJTEK Krzysztof MKS CYCLO KORONA KIELCE S 0 45 30 

93 POL 20050101 10068768233 435       ANTONOWICZ Krzysztof AMG CYBINKA TEAM 0 46 0 

94 POL 20060101 10096846396 404       ZIELIŃSKI Mateusz GKK OPTY-MAZOWSZE 0 46 30 

95 POL 20050101 10077937561 365       UNGIER Bartosz MKS CYCLO KORONA KIELCE S 0 47 0 

96 POL 20060108 10074404135 363       CZERNIECKI Szymon UKS FENIKS RYDUŁTOWY SP.S 0 47 30 

97 POL 20060101 10092337819 367       KWIATEK Kacper MKS CYCLO KORONA KIELCE S 0 48 0 

98 POL 20060101 10079370535 355       KOWALSKI Artur UKS COPERNICUS TORUŃ SP.C 0 48 30 

99 EST 20050614 10075389895 434       KURTIS Karl RTR ESTONIA 0 49 0 

100 POL 20050101 10077334343 430       WENTLAND Bartosz AKADEMIA KOLARSKA BONECKI 0 49 30 

101 POL 20050101 10106864981 474       STŃKO Karol KLKS AZALIA" BRZÓZA KRÓL" 0 50 0 

102 POL 20050101 10079371444 352       BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS SMS TORUŃ 0 50 30 

103 POL 20050103 10080287890 403       STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 0 51 0 

104 POL 20050514 10115679251 393       DUDEK Jakub KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ 0 51 30 

105 POL 20060101 10097702727 427       CZEKAY Wiktor AKADEMIA KOLARSKA BONECKI 0 52 0 

106 POL 20050101 10079374373 353       WIŚNIEWSKI Szymon UKS COPERNICUS SMS TORUŃ 0 52 30 

107 POL 20060101 10092995803 423       KOŻYCZAK Marcel KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 0 53 0 

108 EST 20051031 10082962060 432       MAEUIBO Markus KJK ESTONIA 0 53 30 

109 GER 20050504 10036437931 378       MAUL Arthur TURYNGIA/THÜRINGEN 0 54 0 

110 POL 20050101 10077899367 351       ŁATKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS SMS TORUŃ 0 54 30 

111 GER 20050615 10054055959 379       VOGT Jakob TURYNGIA/THÜRINGEN 0 55 0 

112 POL 20060101 10070382170 425       ADASZAK Ksawery AKADEMIA KOLARSKA BONECKI 0 55 30 

113 POL 20050902 10053908843 391       MURYJ Antoni KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ 0 56 0 

114 POL 20050101 10093070975 460       KOCUR Franciszek UKS AVATAR 0 56 30 

115 POL 20060309 10080788957 447       STRZELECKI Michał LUKS DWÓJKA" STRYKÓW" 0 57 0 

116 POL 20051130 10065294825 457       
WIKA-
CZARNOWSKI Dawid UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRN 0 57 30 

117 POL 20050101 10080288601 421       LISTWOŃ Tomasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 0 58 0 

118 POL 20060404 10085617032 410       LEWANDOWSKI Dawid LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 0 58 30 

119 POL 20050213 10078001522 397       GRUSZCZYŃSKI Filip GRUPA KOLARSKA GLIWICE 0 59 0 
 

 


